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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
AP.ILL.INT.
011

2
AP.ILL.INT.
012

3
AP.ILL.INT.
013

4
AP.ILL.INT.
014

LAVORI A MISURA

ILLUMINOTECNICA (SpCat1)

Fornitura e posa in opera di faretto
Proiettore spot orientabile led 15W tipo
IGuzzini Q636. Proiettore orientabile
miniaturizzato completo di adattatore per
installazione su binar a ellittica.
Completo di lampada e di ogni altro
onere e accessorio per dare [’opera
completa a perfetta regola d’arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di faretto
Proiettore spot orientabile led 8W tipo
I1Guzzini Q630. Proiettore orientabile
miniaturizzato completo di adattatore per
installazione su binari ... . Marchio CE.
Completo di lampada e di ogni altro
onere e accessorio per dare 1’opera
completa a perfetta regola d’arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di sistema di
Binario a bassa tensione 48V DALI tipo
IGuzzini low voltage per applicazioni a
soffitto. Il binario ¢ Predisposto per
alloggiamento degli e ... P20 Marchio
CE, marchio ENEC. Compreso ogni altro
onere e accessorio per dare Il'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO ml

Fornitura e posa in opera di incasso
circolare fisso led 8W DALI ottica flood
- UGR<19 tipo Iguzzini MV82.
Apparecchio rotondo fisso finalizzato
all'utilizzo di sorgente LED con te ...
altezza apparecchio mm 88. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di incasso

19,00

19,00

6,00

6,00

1,00

1,00

23,00

23,00

660,03

567,86

310,27

515,20

127540,57

3'407,16

310,27

11°849,60

A RIPORTARE

287107,60

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

28'107,60

AP.ILL.INT.
015

6
AP.ILL.INT.
016

7
AP.ILL.INT.
017

8
AP.ILL.INT.
018

9
AP.ILL.INT.
019

circolare fisso led 17W dali ottica
wallwasher  tipo  Iguzzini  N130.
Apparecchio rotondo wall-washer ad
incasso finalizzato all'utilizzo di lampa ...
Itezza apparecchio mm 107. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di incasso
circolare fisso led 28W dali ottica
wallwasher  tipo  Iguzzini  NI135.
Apparecchio rotondo wall-washer ad
incasso finalizzato all'utilizzo di lampa ...
Itezza apparecchio mm 122. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di incasso
circolare fisso led 22W DALI ottica flood
- UGR<19 tipo Iguzzini N236.
Apparecchio rotondo fisso finalizzato
all'utilizzo di sorgente LED con t ..
Itezza apparecchio mm 107. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di incasso
circolare fisso led 22W DALI ottica flood
- UGR<19 tipo Iguzzini N235.
Apparecchio rotondo fisso finalizzato
all'utilizzo di sorgente LED con't ... tezza
apparecchio mm 107. Completo di ogni
altro onere e accessorio per dare l'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di sospensione
led 42W DALI tipo Artemide AQ74204.
Corpo in allumiinio estruso. Watt : 42W.
Flusso luminoso emesso: 32561lm. CCT:
3000K. Efficiency: 81%. E ... ero o
bianco a scelta D.L. Completo di ogni
altro onere e accessorio per dare l'opera

28,00

28,00

7,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

627,11 17°559,08

739,23

5'174,61

613,94

4'911,52

627,11 5'016,88

A RIPORTARE

60°769,69

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

60°769,69

10
AP.ILL.INT.
020

11
AP.ILL.INT.
021

12
AP.ILL.INT.
022

13
AP.ILL.INT.
023

completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di sospensione
led 95W DALI tipo Artemide AQ54001.
Corpo in alluminio estruso. Watt : 95W.
Flusso luminoso emesso: 8204 Im. CCT:
3000K. Efficienza: 86.36 ... zo DALIL
Ottica diffusiva. Completo di ogni altro
onere e accessorio per dare Il'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di strip led
10W/m tipo Sicom tape neon IP67. Strip
dimensioni 20x12 mm, con emissione
luminosa nella parte superiore e
flessibilitad orizzontale. Tensione
Durata media 54,000 ore. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO ml

Fornitura e posa in opera di profilo in
alluminio tipo Gea led Oleh G completo
di strip led 12W/m. Profilo in alluminio
completo di chiusura in policarbonato,
staffe di fissaggio e ... IP67 di potenza
100W-24V. Completo di ogni altro onere
e accessorio per dare l'opera completa a
perfetta regola d'arte.

Biblioteca

SOMMANO ml

Fornitura e posa in opera di proiettore
orientabile led 26W DALLI ottica spot per
binario elettrificato tipo IGuzzini P630.
Proiettore con adattatore per installazione
su binario te ... ell'alimentatore [W]: 5,7.
Completo di ogni altro onere e accessorio
per dare l'opera completa a perfetta
regola d'arte.

Biblioteca

SOMMANO cadauno

30,00

7,00

7,00

1,00

1,00

16,00

16,00

30,00

30,00

16,00

16,00

3'161,76 22°132,32

37964,69

3'964,69

158,46

2'535,36

114,29

3'428,70

924,03 14°784,48

A RIPORTARE

107°615,24

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

107°615,24

14
AP.ILL.INT.
024

15
AP.ILL.INT.
025

Fornitura e posa in opera di proiettore
orientabile led 36W DALI ottica flood
per binario elettrificato tipo IGuzzini
P234. Proiettore con adattatore per
installazione  su  binario t ..
ell'alimentatore [W]: 2.5. Completo di
ogni altro onere e accessorio per dare
l'opera completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO cadauno

Fornitura e posa in opera di sistema
binario elettrificato ELE + DALI tipo
iguzzini. Descrizione tecnica: Binario
elettrificato  realizzato in estruso di
alluminio. Nel binario sono ... ccessori
per il montaggio. Completo di ogni altro
onere e accessorio per dare Il'opera
completa a perfetta regola d'arte.
Biblioteca

SOMMANO ml

104,00

14,00

14,00

104,00

104,00

1'166,96

166,75

16°337,44

17°342,00

A RIPORTARE

1417294,68

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TKRiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 1417294,68
ONERI DELLA SICUREZZA (SpCat
2)
16 Ponteggio mobile per altezze non
SIC24 26.01 |superiori a 7,00 m, realizzato con
.10 elementi tubolari metallici e provvisto di
ruote, di tavole ferma piedi, di parapetti,
di scale interne di colle ... to risulta piana
e liscia tale da consentirne agevolmente
lo spostamento.
- per ogni m* e per tutta la durata dei
lavori
3,00 4,00 1,500 8,000 144,00
SOMMANO m? 144,00 19,03 2°740,32
17 Per ogni spostamento, pari alla
SIC24 26.01 |dimensione longitudinale del
A1 ponteggio,  successivo al  primo
piazzamento, dello stesso, di cui alla
voce 26.1.10.
150,00
SOMMANO cad 150,00 13,10 17965,00
Parziale LAVORI A MISURA euro 146°000,00
TOTALE euro 146°000,00

A RIPORTARE

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
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IMPORTI

?Xgig;i DESIGNAZIONE DEI LAVORI i”;id'
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 146°000,00| 100,000
M:001 ILLUMINOTECNICA euro 1417294,68| 96,777
M:001.001 Biblioteca euro 1417294,68| 96,777
M:001.001.001 Illuminazione euro 141°294,68| 96,777
M:002 ONERI DELLA SICUREZZA euro 4705,32| 3,223
M:002.002 Sicurezza euro 4'705,32| 3,223
M:002.002.002 Opere Provvisionali euro 4'705,32| 3,223

TOTALE euro 146°000,00| 100,000

Data,

11 Tecnico

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA [Illuminazione Biblioteca.dcf (C:\Users\Utente\OneDrive - .CO.SER. S.R.L\I



	Fogli e viste
	Modello


		2024-11-28T09:42:04+0100
	IT
	Silvio Salvatore Lacquaniti




